



haber

2008-2010 Çalışma Döneminin üçüncü Danışma Kurulu Toplantısı 25 Ocak 2009 Pazar günü saat 14.00'de Özgüven Restaurantta yapıldı.

İşyeri Temsilcileri, Komisyon Üyeleri, Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeleri, Denetleme ve Onur Kurulu Üyeleri, Teknik Görevliler, Oda Organlarında Yönetim ve Yürütme Kuralları'nda, geçmişte görev yapmış üyelerimizin çağrıldığı toplantıya 62 kişi katıldı. Toplantıda, Danışma Kurulu üyelerini odanın çalışmaları hakkında bilgilendiren MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu; kurs, panel ve konferans gibi etkinliklerle meslek ve meslektaş sorunlarını gündeme getirdiklerini belirtti. Danışma Kurulu toplantısında, kriz ve işsizlik konusu ağırlıklı olarak yer aldı. Şube yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU Danışma Kurulu Toplantısı açış konuşmasında; eşitsizliğin olduğu her yerde krizin olacağını belirterek, "Ülkemizde kriz deyince ilk önce emekçinin işten çıkarılması akla gelmektedir. Bizler ülkemizde ve dünyada yaşanan olumsuzlukların beklenen bir şey olduğunu, emperyalizm ve onun ülkelerdeki çıkar ortakları var olduğu sürece bu karanlık tablonun süreceğini biliyoruz. İnsanımız, kendisine dayatılan tüm bu olumsuzlukları ya yaşamaya devam edecek, ya da emekten, özgürlükten, adaletten, eşitlikten, demokrasiden, laiklikten, bir arada kardeşçe yaşayan, üreten Türkiye'den yana taraf olarak başka bir dünya yaratacaktır" dedi.

Ülke çıkarlarını ön planda tutan siyasi yapıların güç birliği yaparak iktidar olmasının çok önemli olduğunu ve bu güç birliği için kişisel ve politik çıkarların bir kenara bırakılması gerektiğini her

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



fırsatta söylediğini belirten Kutlu şöyle konuştu: "Ne yazık ki kentimizde yaşanan son gelişmeler bizi yine haklı çıkarmış, yerel seçimlere yönelik, proje üretmeyen, halkın sorunlarını göz ardı eden, kişilere ve partilere odaklı siyasi yapılar oluşmaktadır. Biz hala önümüzde vakit olduğunu düşünerek sorumluluk alan kişi ve kuruluşları sağduyulu olmaya ve güç birliği yaparak seçimlere gitmenin yollarını açmaya davet ediyoruz."

Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU, Şube çalışmalarının değerlendirilmesi hakkında sunum yaptıktan sonra önümüzdeki dönem çalışma programı hakkında bilgi verdi. Şube Başkanımızın konuşmasının ardından Danışma Kurulu Üyeleri ile birlikte oda çalışmaları, mesleki sorunlar ve ülkede gelişen sosyal konular üzerinde görüş alış verişinde bulunuldu. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. Haydar TİFTİKÇİ Türk Mühendis ve Mimar Odalar Birliği'nin hazırladığı Nasıl Bir Kent? Nasıl Bir Yerel Yönetim İstiyoruz? adlı rapor taslağından bölümler sundu.

BİRLİK ve DAYANIŞMA KOKTEYLİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üyelerimizin buluşmalarına olanak sağlayarak Oda Üye İlişkileri çerçevesinde kaynaşmalarını ve Odamızın etkinliklerine katkılarını sağlamak, Şube çalışmalarının şekillenmesinde önerilerini almaya yönelik sohbet ortamı oluşturmak amacıyla düzenlediğimiz Birlik ve Dayanışma Kokteyli 25 Ocak 2009 tarihinde Özgüven Resturantta üyelerimizin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi.



Şube Başkanımız R. Erhan KUTLU yeni bir yılın başlangıcında üyelerimizle beraber olmaktan duyduğu keyif ve mutluluğu belirterek başladığı konuşmasını şöyle sürdürdü.

Sevgili Arkadaşlarım

Geçtiğimiz yıl başlangıçta finansman piyasalarında patlayan ve kapitalizmin gerçek yüzünü tüm çıplaklığı ile sergileyen olağanüstü ekonomik kriz, reel sektörü de içine alarak büyümeye devam ediyor. Ülkemizde de bu krizin etkileri gittikçe acı bir şekilde hissedilmektedir. Günümüzde yaşanan bu büyük krizin derinliğinin 4.5-5 trilyon doları bulması beklenmektedir. Sermayenin sorunları sürekli tartışılır ve kurtarmak için devletlerin müdahale etmesi istenirken, krizden en çok etkilenen emekçilerin ve işsizlerin sorunları ne yazık ki tartışılmamaktadır.

Sevgili Arkadaşlarım

Eşitsizliğin olduğu her yerde kriz olur ve yaşanır. Ülkemizde kriz deyince ilk önce emekçinin işten çıkarılması akla gelmektedir. Bizler ülkemizde ve dünyada yaşanan olumsuzlukların beklenen bir şey olduğunu, emperyalizm ve onun bölgelerdeki, ülkelerdeki çıkar ortakları var olduğu sürece bu karanlık tablonun süreceğini biliyoruz. İnsanımız, kendisine dayatılan tüm bu olumsuzlukları ya yaşamaya devam edecek ya da emekten, özgürlükten, adaletten, eşitlikten, demokrasiden, laiklikten, bir arada kardeşçe yaşayan, üreten Türkiye'den yana taraf olarak güç birliği yaparak yan yana durup ve birlikte mücadele ederek başka bir yaşam, başka bir Türkiye, başka bir dünya yaratacaktır.



Sevgili Arkadaşlarım

Önemli bir konuya da bir daha değinmek istiyorum. Daha önceki konuşmamda önümüzde yerel seçimler olduğunu, bunun bir fırsat olduğunu, halkımızın ve ülkemizin çıkarlarını ön planda tutan siyasi yapıların güç birliği yaparak iktidar olmasının çok önemli olduğunu vurgulamıştım. Ancak bu güç birliğinde kişisel ve politik çıkarların bir yana bırakılarak katılım ve temsiliyetin ön planda tutulması gerektiğini belirtmiştim. Ne yazık ki kentimizde yaşanan son gelişmeler bizi yine haklı çıkarmış, yerel seçimlere yönelik, proje üretmeyen, halkın sorunlarını göz ardı eden, kişilere ve partilere odaklı siyasi yapılar oluşmaktadır. Biz hala önümüzde vakit olduğunu düşünerek sorumluluk alan kişi ve kuruluşları sağ duyulu olmaya ve güç birliği yaparak seçimlere gitmenin yollarını açmaya davet ediyoruz.



Sevgili Arkadaşlarım

Umutların yeşerdiği, beklentilerimizin gerçekleştiği, barışın, sevginin, hoş görünün hakim olduğu, ülkemize ve halkımıza yeni kazanımların getirmesi iste miyle yeni yılınızı kutlar, başka bir etkinliğimizde buluşmak üzere, aydınlık, sağlıklı, mutlu ve güzel günleri hep beraber yaşamak dileği ile hepinize saygılar sunarım.